Кичучатовский  сельский Совет

Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№  14                                                                                            от 25.01.2021 г.
Об отчете деятельности Главы

Кичучатовского сельского поселения Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

Заслушав отчет Главы Кичучатовского  сельского поселения Шайхутдинова Равиля Хаматгатиновича о работе за  2020 год  и о задачах на 2021 год и плановый период 2022,2023 годов, в соответствии со статьей 39 Устава Кичучатовского сельского поселения,

Кичучатовский  сельский Совет РЕШИЛ:
1. Отчет  Главы Кичучатовского  сельского поселения Шайхутдинова  Равиля Хаматгатиновича о проделанной работе за  2020 год  принять к сведению.

2. Поручить Исполнительному комитету Кичучатовского  сельского поселения разработать план мероприятий на 2021 год по реализации решения отчетного собрания Кичучатовского  сельского поселения.

3. Настоящее  решение обнародовать на собрании граждан  и в специальных стендах, расположенных на территории сельского поселения: с.Кичучатово, ул.Юлдаш, д.2А , а также разместить на официальном сайте Альметьевского муниципального района Республики Татарстан в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Кичучатовского
сельского поселения                                                                     Р.Х.Шайхутдинов